

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimislia

Obiect: Reparația capitală a secției autoclavare din incinta IMSP SR Cimișlia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.20.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренние ремонтные работы				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Подоконного пратенка)	m3			919,031 917,927
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	17,6287	0,353
1.2	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	81,4487	643,445
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	81,4487	274,482
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,0081	0,751
2	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (Расширение проемов)	m3			493,433 491,950
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	17,6287	0,881
2.2	7122030012940	Pietrar	h-om	4,7700	81,4487	388,510
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	81,4487	103,440
2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	5,0081	0,601
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2			107,989 107,512
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,0100	17,6287	0,176
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	81,4487	107,512
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,0081	0,300
4	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime.	buc			32,579 32,579
4.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	81,4487	2,443
4.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	81,4487	30,136
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 12,5 cm, montati pe structura metalica (Водостойкий)	m2			245,823 97,738
5.1	2662102701000	Placi ghips-carton - Водостойкий	m2	2,1500	48,6661	104,632
5.2	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente horizontale	m	0,8500	8,0321	6,827
5.3	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	12,6155	22,708
5.4	2222222222992	Material marunt(suruburi, autofiletante si cu dibluri, banda garnitura si imb. pasta imbinare, hir)	%	10,0000	0,0000	0,000
5.5	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	81,4487	81,449
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	81,4487	16,290
5.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	50,0814	0,501
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți cu izolație (толщ. 12,5 мм - Водостойкий)	m2			242,846 145,549
6.1	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5 mm - Водостойкий	m2	1,0500	48,6661	51,099
6.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,0321	5,904
6.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,6155	27,754
6.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,8814	2,071
6.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,8814	0,668
6.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,7928	1,299
6.7	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,4958	0,744
6.8	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,4958	6,401
6.9	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de stefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
6.10	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	81,4487	145,549
6.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,0081	0,032
6.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0422	20,0326	0,845
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: tavane fără izolație (толщ. 12,5 мм - Водостойкий)	m2			254,850 155,567
7.1	2662102701000	Placi ghips-carton - 12,5 mm - Водостойкий	m2	1,0500	48,6661	51,099
7.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,0321	7,381
7.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,6155	27,754
7.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,8814	2,071
7.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,8814	0,668
7.6	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,4958	0,818

7.7	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,4958	8,027
7.8	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
7.9	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	81,4487	155,567
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,0081	0,023
7.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	20,0326	0,952
8	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m			28,253 20,362
8.1	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	7,3489	7,716
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	17,6287	0,018
8.3	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	26,1345	0,157
8.4	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,2500	81,4487	20,362
9	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți cu izolație (Отделка стояков и труб гипсокартоном 9,5 мм)	m2			233,471 145,549
9.1	2662102701000	Placi ghips-carton - 9,5 mm	m2	1,0500	41,0197	43,071
9.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	8,0321	5,904
9.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,6155	27,754
9.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	0,8814	2,071
9.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	0,8814	0,668
9.6	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,4958	0,744
9.7	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,4958	6,401
9.8	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
9.9	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	81,4487	145,549
9.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,0081	0,032
9.11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0422	20,0326	0,845
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			305,177 134,390
10.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	137,7239	140,478
10.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,6994	9,988
10.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	34,4310	16,183
10.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1102	2,204
10.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	17,6287	0,035
10.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
10.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	81,4487	134,390
10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0081	0,060
10.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,0244	0,150
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			21,757 16,290
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,6275	5,090
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,4790	0,372
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	17,6287	0,005
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,4487	16,290
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului (Стены и откосы)	m2			71,400 52,127
12.1	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	2,4790	17,700
12.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,6287	0,071
12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	81,4487	52,127
12.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,0489	1,502
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			67,406 52,942
13.1	2653102100831	Ameștec uscat	kg	5,2000	2,4790	12,891
13.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	17,6287	0,071
13.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	81,4487	52,942
13.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,0489	1,502
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			49,875 44,797
14.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,7928	5,056
14.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	17,6287	0,018
14.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,4487	36,652
14.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,4487	8,145
14.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0081	0,005
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,234 2,443
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,0179	1,653
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,7545	0,138
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,4487	2,443
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			57,030 44,797
16.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,9556	9,982

16.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	4,7928	0,288
16.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,7545	1,377
16.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	11,0179	0,551
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	17,6287	0,035
16.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,4487	44,797
		TOTAL 1. Внутренние ремонтные работы				75 344,228
		2. Двери				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			34,208
						34,208
17.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	81,4487	17,104
17.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	81,4487	17,104
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			59,904
						53,756
18.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,0934	2,052
18.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	716,1645	0,716
18.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	535,3054	3,319
18.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	17,6287	0,026
18.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	81,4487	35,837
18.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	81,4487	17,919
18.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	30,0489	0,030
18.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0081	0,005
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2			2 241,896
						45,611
19.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 166,8604	2 166,860
19.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,6060	1,818
19.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	88,1433	14,544
19.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	82,6344	10,164
19.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,7545	1,102
19.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,4239	1,697
19.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	81,4487	41,539
19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	81,4487	4,072
19.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0081	0,100
20	CK25A	Usi confecționate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 921,518
						65,973
20.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 790,4113	1 790,411
20.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,6060	2,424
20.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	88,1433	44,072
20.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	82,6344	14,461
20.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,7545	1,653
20.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,4239	2,424
20.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	81,4487	59,458
20.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	81,4487	6,516
20.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0081	0,100
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			308,500
						7,330
21.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	297,4837	297,484
21.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,6060	3,636
21.3	7422010060100	Timplari	h-om	0,0800	81,4487	6,516
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	81,4487	0,814
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0081	0,050
22	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m			99,974
						8,145
22.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	88,1433	88,143
22.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,6060	3,636
22.3	7422010060100	Timplari	h-om	0,0900	81,4487	7,330
22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	81,4487	0,814
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0081	0,050
		TOTAL 2. Двери				16 389,674
		3. Полы				
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			675,269
						80,634
23.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	481,7033	553,959
23.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	17,6287	1,763
23.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	81,4487	80,634
23.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere intema, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	35,0570	7,362
23.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,1222	31,551
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu	m2			227,065

		suprafata mai mare de 16 mp.				40,724
24.1	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,1025	1 817,9561	186,341
24.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,4000	81,4487	32,579
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,4487	8,145
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			405,636 236,201
25.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	137,7239	141,856
25.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,6994	10,933
25.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,4310	10,329
25.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1102	2,204
25.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	4,1868	3,768
25.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	81,4487	212,581
25.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	81,4487	23,620
25.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0081	0,225
25.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,0163	0,120
26	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			108,238 81,449
26.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,0934	4,187
26.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	535,3054	3,212
26.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
26.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	17,6287	0,026
26.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,7305	19,105
26.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,0934	0,209
26.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	81,4487	73,304
26.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,4487	8,145
26.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0081	0,050
		TOTAL 3. Полы				25 048,327
		4. Отопление				
27	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micșorarea suprafetei.	buc			9,774 9,774
27.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	81,4487	9,774
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc			52,942 52,942
28.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	81,4487	52,942
		TOTAL 4. Отопление				62,716
		5. Ремонт внутренней канализации				
29	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m			7,330 7,330
29.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	81,4487	7,330
30	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			71,706 47,240
30.1	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	1,0300	22,7300	23,412
30.2	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,5000	0,0000	0,000
30.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	81,4487	47,240
31	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc			37,392 32,579
31.1	2523156712230	Отвод д=50	buc	1,0000	4,6275	4,628
31.2	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	0,000
31.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	81,4487	32,579
32	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc			42,606 32,579
32.1	2523156712230	Тройник д=50	buc	1,0000	9,6407	9,641
32.2	2222222222992	Material marunt (sirma de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	0,000
32.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	81,4487	32,579
		TOTAL 5. Ремонт внутренней канализации				1 291,984
		6. Ремонт внутреннего водопровода				
33	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m			4,887 4,887
33.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	81,4487	4,887
34	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m			58,050 40,724
34.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	15,2708	15,576
34.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	2,5782	0,516
34.3	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	2,5341	0,253

34.4	2222222222990	Material marunt (codex 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	6,0000	0,0000	0,000
34.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	81,4487	40,724
35	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv.	buc			22,412 19,548
35.1	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	2,5892	2,589
35.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,7545	0,275
35.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	81,4487	19,548
36	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv.	buc			22,357 19,548
36.1	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,0000	2,5341	2,534
36.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,7545	0,275
36.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	81,4487	19,548
		TOTAL 6. Ремонт внутреннего водопровода				1 976,456
		7. Отмостка				
37	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3			167,784 167,784
37.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	81,4487	167,784
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			666,144 80,634
38.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	481,7033	553,959
38.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	81,4487	80,634
38.3	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	75,1222	31,551
39	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv.	m2			212,768 77,376
39.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	23,1376	1,157
39.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	18,3669	0,459
39.3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 315,3540	4,315
39.4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0300	4 315,3540	129,461
39.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	81,4487	16,290
39.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	81,4487	61,087
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Отмостка)	m2			227,065 40,724
40.1	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,1025	1 817,9561	186,341
40.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,4000	81,4487	32,579
40.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,4487	8,145
		TOTAL 7. Отмостка				1 380,442

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Reparația capitală a secției autoclavare din incinta IMSP SR Cimislia

Deviz local Nr. 2.20.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-23

Valoarea de deviz 186 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Внутренние ремонтные работы				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc (Подоконного прастенка)	m3	0,5000	919,0310 917,9272	459,515 458,964
2	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru (Расширение проемов)	m3	0,1000	493,4327 491,9503	49,343 49,195
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2	12,5000	107,9891 107,5123	1 349,864 1 343,904
4	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime.	buc	3,0000	32,5795 32,5795	97,738 97,738
5	CD12A	Compartimentari din pereti dubli alcatuiti din panouri ghips-carton si miez din vata minerala, in grosime totala de 12,5 cm, montati pe structura metalica (Водостойкий)	m2	35,2000	245,8234 97,7385	8 652,983 3 440,394
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți cu izolație (толщ. 12,5 мм - Водостойкий)	m2	61,0000	242,8456 145,5489	14 813,582 8 878,482
7	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: tavane fără izolație (толщ. 12,5 мм - Водостойкий)	m2	38,5000	254,8500 155,5671	9 811,726 5 989,332
8	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	45,5000	28,2530 20,3622	1 285,512 926,479
9	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu înălțimea pînă la 4 m: pereți cu izolație (Отделка стояков и труб гипсокартоном 9,5 мм)	m2	12,5000	233,4714 145,5489	2 918,392 1 819,361
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	6,2000	305,1772 134,3904	1 892,099 833,221
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	80,1000	21,7572 16,2897	1 742,749 1 304,809
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului (Стены и откосы)	m2	137,6000	71,4004 52,1272	9 824,699 7 172,701
13	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	40,5000	67,4056 52,9417	2 729,927 2 144,138
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	177,4000	49,8754 44,7968	8 847,888 7 946,953
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	177,4000	4,2339 2,4435	751,089 433,470
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	177,4000	57,0300 44,7968	10 117,121 7 946,953
		TOTAL 1. Внутренние ремонтные работы				75 344,228
		Inclusiv salariul				50 786,093
		2. Двери				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,8000	34,2085 34,2085	164,201 164,201
18	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la	m	10,0000	59,9043	599,043

		usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.			53,7562	537,562
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	0,7080	2 241,8961	1 587,262
					45,6113	32,293
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7,2000	1 921,5182	13 834,931
					65,9735	475,009
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	0,5000	308,5001	154,250
					7,3304	3,665
22	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.	m	0,5000	99,9742	49,987
					8,1449	4,072
		TOTAL 2. Двери				16 389,674
		Inclusiv salariul				1 216,802
		3. Полю				
23	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	4,2000	675,2692	2 836,130
					80,6342	338,664
24	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp.	m2	4,2000	227,0649	953,672
					40,7244	171,042
25	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	40,0000	405,6361	16 225,443
					236,2013	9 448,053
26	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	46,5000	108,2383	5 033,081
					81,4487	3 787,366
		TOTAL 3. Полю				25 048,327
		Inclusiv salariul				13 745,125
		4. Отопление				
27	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru microrarea suprafetei.	buc	1,0000	9,7738	9,774
					9,7738	9,774
28	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	1,0000	52,9417	52,942
					52,9417	52,942
		TOTAL 4. Отопление				62,716
		Inclusiv salariul				62,716
		5. Ремонт внутренней канализации				
29	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm.	m	15,1000	7,3304	110,689
					7,3304	110,689
30	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	13,2000	71,7057	946,515
					47,2403	623,571
31	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc	4,0000	37,3921	149,568
					32,5795	130,318
32	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	42,6058	85,212
					32,5795	65,159
		TOTAL 5. Ремонт внутренней канализации				1 291,984
		Inclusiv salariul				929,737
		6. Ремонт внутреннего водопровода				
33	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	20,1000	4,8869	98,227
					4,8869	98,227
34	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	28,5000	58,0504	1 654,436
					40,7244	1 160,644
35	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv.	buc	4,0000	22,4124	89,649
					19,5477	78,191
36	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm inclusiv.	buc	6,0000	22,3573	134,144
					19,5477	117,286
		TOTAL 6. Ремонт внутреннего водопровода				1 976,456

		Inclusiv salariul				1 454,349
		7. Отмостка				
37	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3	0,5000	167,7844	83,892
					167,7844	83,892
38	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	0,1000	666,1443	66,614
					80,6342	8,063
39	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv.	m2	4,5000	212,7683	957,457
					77,3763	348,193
40	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Отмостка)	m2	1,2000	227,0649	272,478
					40,7244	48,869
		TOTAL 7. Отмостка				1 380,442
		Inclusiv salariul				489,018

Total manopera (ore)	843,2770
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		121 493,826
Asigurari sociale	24,0000%	16 484,121
Total		137 977,947
Cheltuieli de transport	5,0000%	2 611,622
Total		140 589,569
Cheltuieli de regie	5,0000%	7 029,478
Total		147 619,048
Beneficiu de deviz	5,0000%	7 380,952

Total General fara TVA	155 000,000
TVA (20%)	31 000,000
TOTAL GENERAL	186 000,000
Inclusiv salariul	68 683,839

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Cimislia

Obiectul: or. Cimislia

Devizul: Reparația capitală a secției autoclavare din incinta IMSP SR Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 2.20.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-23

Valoarea de deviz 186 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	0,4770	81,4487	38,851
2	7122050013400	Zidar	h-om	16,1100	81,4487	1 312,139
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,8300	81,4487	6 502,052
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	118,7890	81,4487	9 675,213
5	7123010010200	Betonist	h-om	6,1100	81,4487	497,652
6	7123030012500	Montator P.B	h-om	35,2000	81,4487	2 866,995
7	7124010010700	Dulgher	h-om	3,3750	81,4487	274,889
8	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,9921	81,4487	1 383,983
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	146,2500	81,4487	11 911,877
10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,8710	81,4487	2 188,609
11	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0500	81,4487	248,419
12	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	81,4487	9,774
13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	102,8920	81,4487	8 380,423
14	7422010060100	Timplar	h-om	1,0930	81,4487	89,023
15	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2870	81,4487	430,619
16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,7134	81,4487	5 270,824
17	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0080	81,4487	82,100
18	9310060019930	Muncitor	h-om	215,1095	81,4487	17 520,396
Total manopera						68 683,839
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,8700	11,0179	97,729
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,9450	481,7033	2 382,023
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3410	535,3054	182,539
4	2010102903495	Scânduri de rășinoase	m3	0,1350	4 315,3540	582,573
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0045	4 315,3540	19,419
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	924,0000	0,1102	101,806
7	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,7080	2 166,8604	1 534,137
8	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,2000	1 790,4113	12 890,961
9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	173,7750	0,4958	86,159
10	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	6,0000	0,0000	27,950
11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,5000	0,0000	53,505
12	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	8,0000	0,0000	1,512
13	2222222222992	Material marunt (sirna de otel, otel beton, ipsos etc)	%	4,5000	0,0000	13,907
14	2222222222992	Material marunt(suruburi, autofiletante si cu dibluri, banda garnitura si imb. pasta imbinare, hir)	%	10,0000	0,0000	472,269
15	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	10,471
16	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,7168	88,1433	327,613
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,6100	11,0179	293,187
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	70,9600	24,9556	1 770,848
19	24302261000001	Fuga	kg	14,9140	34,4310	513,504
20	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,3471	82,6344	111,315
21	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,2730	26,1345	7,135

22	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	16,5310	4,7928	79,230
23	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,0150	2,4790	29,786
24	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca”	m	84,8400	0,8814	74,781
25	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	47,7750	7,3489	351,096
26	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	0,5000	297,4837	148,742
27	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	13,5960	22,7300	309,037
28	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	29,0700	15,2708	443,923
29	2523156712230	Отвод д=50	buc	4,0000	4,6275	18,510
30	2523156712230	Тройник д=50	buc	2,0000	9,6407	19,281
31	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	5,7000	2,5782	14,696
32	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	2,8500	2,5341	7,222
33	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf”	m	263,2000	0,8814	231,993
34	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	88,1100	4,6275	407,731
35	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,6500	2,0934	9,734
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	102,8000	2,0934	215,202
37	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0100	716,1645	7,162
38	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	36,0000	4,1868	150,725
39	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,6440	4,7928	51,014
40	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 193,0640	2,4790	2 957,643
41	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	187,1393	4,7928	896,920
42	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	47,5240	137,7239	6 545,193
43	2662102701000	Placi ghips-carton - 12,5 mm - Водостойкий	m2	40,4250	48,6661	1 967,328
44	2662102701000	Placi ghips-carton - 9,5 mm	m2	13,1250	41,0197	538,384
45	2662102701000	Placi ghips-carton - Водостойкий	m2	75,6800	48,6661	3 683,053
46	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5 mm - Водостойкий	m2	64,0500	48,6661	3 117,066
47	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,5535	1 817,9561	1 006,239
48	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2325	0,0000	0,000
49	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	162,0000	2,6994	437,301
50	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	22,9400	2,6994	61,924
51	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	47,4300	18,7305	888,386
52	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,0000	2,7545	2,754
53	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	93,3032	2,7545	257,002
54	2710703520284	Profil de ghidaj	m	89,4040	8,0321	718,098
55	2710703520285	Profil de suport	m	246,4000	12,6155	3 108,463
56	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2250	23,1376	5,206
57	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	0,5000	88,1433	44,072
58	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente horizontale	m	29,9200	8,0321	240,319
59	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	63,3600	12,6155	799,319
60	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1125	18,3669	2,066
61	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	36,9240	0,6060	22,375
62	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 572,2000	0,4958	779,507
63	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,0000	2,5341	15,205
64	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,0000	2,5892	10,357
65	4011106202741	Energie electrica	kw	7,6956	2,4239	18,654
66	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,2315	17,6287	21,709
67	4100126202818	Apă	m3	0,7398	17,6287	13,042
68	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,8700	2,7545	24,432
Total materiale						52 232,441
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,8060	75,1222	135,671
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,8820	35,0570	30,920
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8470	5,0081	4,242
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,3520	50,0814	17,629
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,3325	5,0081	16,689
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4800	10,0163	4,808
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,9150	30,0489	267,886
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0620	15,0244	0,932
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,9305	20,0326	98,770
Total utilaje						577,545

Total		121 493,826
Asigurari sociale	24,0000%	16 484,121
Total		137 977,947
Cheltuieli de transport	5,0000%	2 611,622
Total		140 589,569
Cheltuieli de regie	5,0000%	7 029,478
Total		147 619,048
Beneficiu de deviz	5,0000%	7 380,952
TOTAL Deviz fara TVA		155 000,000
Total		155 000,000
TVA	20%	31 000,000
TOTAL Deviz		186 000,000

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;